
         

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

31 липня 2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 08-41/VIII 
 

 

Про затвердження  

Комплексної програми 

профілактики правопорушень  

на 2020-2021 роки  

 

Відповідно до статей 1, 3, 7, 8, 19 Конституції України, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою активізації та об'єднання зусиль Козелецької селищної ради з 

Козелецьким ВП Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області у сфері 

забезпечення законності, правопорядку, захисту конституційних прав, 

свобод та законних інтересів жителів та гостей територіальної громади 

Козелецької селищної ради від протиправних посягань, селищна рада 

вирішила: 
 

1. Затвердити Комплексну програму профілактики правопорушень на 

2020-2021 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню селищної ради передбачити кошти на 

фінансування заходів програми, які планується реалізувати в 2020-2021 

роки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 



законності та правопорядку та постійну комісію з питань бюджету,  

соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б.Дмитренко 


